

---

## **Pachet scule si unelte gospodarie (matura, grebla, cazma, sapa, coada)**

I.D.: 94102997

---

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 844,54 RON - 844,54 RON

---

Descriere: matura europa 10 buc \* 12.61 lei = 126.05 lei grebla plastic 18 dinti 550mm 5 buc \* 10.08 lei = 50.42 lei cazmale 5 buc \* 25.21 lei = 126.05 lei sapa forjata 5 buc \* 37.82 lei = 189.08 lei coada grebla s 5 buc \* 15.13 lei = 75.63 lei coada lemn imbracata 10 buc \* 8.40 lei = 84.03 lei coada unelte 10 buc \* 19.33 lei = 193.28 lei total pachet = 844.54 lei

---